垃圾桶采购合同
购货单位：(以下简称甲方)
供货单位：(以下简称乙方)
为确保甲、乙双方利益得到保护和责任得到履行，依据《中华人民共和国合同法》的有关规定，现经甲、乙双方友好协商，达成如下协议：
一、合同标的(产品名称、规格型号、单价、金额等)
二、交货时间、地点、验收标准
1、交货时间：合同签订伍天交货。
2、交货地点：
3、验收标准：无损坏、无质量问题。
三、付款时间及方式
1、付款时间：在合同生效后，货到通过验收合格一次性付清货款。
2、乙方向甲方交付合同采购货品，通过验收合格后，开具同等金额的发票进行结算。
四、合同生效及终止
合同自双方签字并盖章后生效，双方权利义务履行完毕后，合同终止。
五、合同一式叁份，甲、乙双方各执一份，甲方财政所一份，具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日